z uwagi na  wartość zamówienia poniżej 130.000,00 zł netto.   

Za najkorzystniejszą dla realizacji tego zamówienia wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Cześć nr 1: Dźwięk 
Classic Sound Adrian Michalski 
86-032 Niemcz, Krabowa 7 
NIP: 9532291735, REGON:340805654 

• Cena netto: 13.000,00 zł 
słownie: trzynaście tysięcy złotych. 

• Cena netto: 15.990,00 zł 
słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych. 

Cześć nr 2: EKRAN LED 

K-Vision Sp. z o.o. 
Nad Strugą 7, 87-162 Lubicz Górny 
NIP: 8792723898, REGON: 386698955 
KRS 0000853282 

• Cena netto: 23.010,33 zł 

słownie: dwadzieścia trzy tysiące dziesięć złotych i trzydzieści trzy grosze. 

• Cena brutto: 28.302,71 zł 

słownie: dwadzieścia osiem tysięcy trzysta dwa złote i siedemdziesiąt jeden groszy.